d) zuerst bloß sicut (tcie in der Bulle Hadrians' IV.). e) cf. oben S. 4ö9 not. d.
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f Ego Bernardus Port(uensis) et sancte Enfine episcopus ss.

f Ego Gualterius Albanensis episcopus ss.

f Ego Johannes presb. card. sanctorum lohannis et Pauli tit. Pa-

machii ss.

f Ego Gruillelmus presb. card. tit. sancti Petri ad Vincula ss.

f Ego Boso presb. card. sanct^ Pudent(iane) tit. Pastoris ss.

f Ego Petrus presb. card. tit. sancti Laurentii in Damaso ss.

f Ego lobannes presb. card. tit. sancti Marci ss.

f Ego Ardicio diac. card. sancti Theodori ss.

f Ego Cintbyus*) diac. card. sancti Adriani ss.

t Ego Hugo diac. card. sancti Eust(acliii) iuxta templum

Agrippe ss.

Dat. Tusculan. per manum Gratiani sancte Romane ecclesie

subdiaconi et notarii, II kal. octob., indictione VI, incarnationis

dominice anno M^. C^ LXX^. 11^, pontificatus uero domni Alexandri

pape III anno quartodecimo.

(B. dep.)

e) corr. aus Cintyhyus.

12.

Alexander III. entscheidet den Streit nvisclien dem Bischof Be-

nediJct von Marsi und dem AU von S. Fietro dl Ferentillo über die

Kirche in Fazano, (1174).

Inseriert in das Reskript Innocenz' III von 1209 Mai 14 (Ori-

ginal im Archivio vescovile in Pescina de* Marsi).

Vgl, Italia pontif. IV 242 n. 13. — Bie Abschrift besorgte Br.

A. Ruppel.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Venerabilibus fra-

tribus Benedicto Marsicano et lobanni Signino episcopis salutem et

apostolicam benedictionem. Postquam nuntium et litteras uestre

fraternitatis recepimus, quas super ecclesia sancti Petri de Pazano

nobis nouissime direxistis, continuo nuntius uenerabilis fratris nostri

T(ransarici) Spoletani episcopi et . . abbatis sancti Petri de Feren-

tillo superueniens eum«) nobis super eadem causa litteras presen-

tauit, in quibus suam sibi, sicut et uos uestram, postulabat iusti-

tiam conseruari. Verum eins et uestris litteris plenius intellectis

et tam monachis suis quam nuntio uestro coram nobis presentibus,

post aliquantam contentionem uerborum, quibus ad inuicem discep-

tarunt, ex eorum confessione cognouimus, quod prefata ecclesia de

a) eius.

466 P- Kehr,

Pazano ad ius et dispositionem monasterii de Ferentillo pertinet,

quod preter Romanum pontificem nullum habet prepositum uel

magistrum. Eetulit autem nuntius uester et nuntius prefati epi-

scopi recognouit, quod clerici, qui in ecclesia ipsa consistunt, a te,

frater Marsicane, ordines receperunt et, licet tibi obedientiam et